
 

 

   
Prot. n 696/21 
         Longarone, 11/08/2021 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON  
DETERMINAZIONE N 129 DEL 30/06/2021   

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 149 
del 04/08/2021 in merito alla selezione indetta con determinazione n 129 del 30/06/2021) 

DETERMINA 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Operatore Socio Sanitario: 

 

GRADUATORIA A  finalizzata all’inserimento a tempo determinato ed indeterminato a tempo 
pieno e part time presso il Centro Servizi L. Barzan di Longarone: 

 

GRADUATORIA A (C. S. BARZAN) 
 

Candidati Posizione raggiunta 

COGNOME NOME  

ZANCOLO’ STEFANIA 1 

BROCCHETTO ELENA 2 

 
 
 
La graduatoria A  avrà validità  6 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 

 
 

Il Direttore Generale 
dott. Arrigo Boito 

                 


